
Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Niederbayern/Oberpfalz

Bezirksklasse A - Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 ATSV Windischeschenbach 12 9 3 0 21:3 63:31 135:74
2 Badminton Smash & Drive Neumarkt 12 7 3 2 17:7 63:33 137:75
3 SG Post/Süd Regensburg IV 12 5 4 3 14:10 50:46 110:101
4 TV Velburg II 12 4 4 4 12:12 53:43 115:98
5 SV Fortuna Regensburg II 12 3 3 6 9:15 38:56 82:120
6 SC Regensburg III 12 2 4 6 8:16 44:52 97:115
7 BC Bodenwöhr III 12 1 1 10 3:21 23:73 55:148

Spielleiter-Kontaktadresse
Benninger, Leander, Regensburg, Mobil: 0157-55083447,
leander.benninger@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.09.2023 14:00 92439-1 BC Bodenwöhr III TV Velburg II 0:8
So. 24.09.2023 10:00 v 93057-1

10:00 92670-1
11:30 v 93057-1
13:00 v 93057-1

SV Fortuna Regensburg II
ATSV Windischeschenbach
Badminton Sm…ve Neumarkt
SV Fortuna Regensburg II

Badminton Sm…ve Neumarkt
SC Regensburg III
SG Post/Süd …gensburg IV
SG Post/Süd …gensburg IV

5:3
6:2
4:4
3:5

Sa. 21.10.2023 14:00 92318-3
14:00 92355-1
14:05 v 93051-1
15:00 92318-3
16:00 92318-3

Badminton Sm…ve Neumarkt
TV Velburg II
SG Post/Süd …gensburg IV
ATSV Windischeschenbach
Badminton Sm…ve Neumarkt

ATSV Windischeschenbach
SV Fortuna Regensburg II
SC Regensburg III
BC Bodenwöhr III
BC Bodenwöhr III

4:4
4:4
4:4
6:2
7:1

Sa. 04.11.2023 14:00 92439-1 BC Bodenwöhr III SG Post/Süd …gensburg IV 1:7
Sa. 11.11.2023 14:00 92355-1

15:00 92355-1
16:45 v 92355-1

TV Velburg II
SC Regensburg III
TV Velburg II

SC Regensburg III
Badminton Sm…ve Neumarkt
Badminton Sm…ve Neumarkt

4:4
2:6
4:4

So. 12.11.2023 10:00 92670-1 ATSV Windischeschenbach SV Fortuna Regensburg II 5:2
Sa. 09.12.2023 14:10 v 93051-1

16:21 v 93051-1
17:30 v 93051-1

SG Post/Süd …gensburg IV
TV Velburg II
SG Post/Süd …gensburg IV

TV Velburg II
ATSV Windischeschenbach
ATSV Windischeschenbach

3:5
3:5
4:4

So. 10.12.2023 10:00 93053-1
11:15 v 93053-1
12:30 v 93053-1

SC Regensburg III
SV Fortuna Regensburg II
SC Regensburg III

SV Fortuna Regensburg II
BC Bodenwöhr III
BC Bodenwöhr III

4:4
5:3
7:1

Sa. 20.01.2024 14:05 v 93051-1
14:10 v 93057-1
15:39 v 93051-1
15:46 v 93057-1
16:30 v 93051-1
17:15 v 93057-1

SG Post/Süd …gensburg IV
SV Fortuna Regensburg II
BC Bodenwöhr III
SC Regensburg III
SG Post/Süd …gensburg IV
SV Fortuna Regensburg II

BC Bodenwöhr III
SC Regensburg III
Badminton Sm…ve Neumarkt
TV Velburg II
Badminton Sm…ve Neumarkt
TV Velburg II

5:3
4:4
0:8
3:5
3:5
5:3

Sa. 24.02.2024 14:00 92355-1 TV Velburg II BC Bodenwöhr III 4:4
So. 25.02.2024 10:00 93053-1

10:00 92318-3
11:15 v 93053-1
12:30 v 93053-1

SC Regensburg III
Badminton Sm…ve Neumarkt
ATSV Windischeschenbach
SC Regensburg III

ATSV Windischeschenbach
SV Fortuna Regensburg II
SG Post/Süd …gensburg IV
SG Post/Süd …gensburg IV

2:6
8:0
4:4
3:5

Sa. 16.03.2024 14:00 92439-1
16:00 93057-1

BC Bodenwöhr III
SV Fortuna Regensburg II

SC Regensburg III
SG Post/Süd …gensburg IV

1:7
3:5

So. 17.03.2024 10:00 92670-1
11:45 v 92670-1
13:00 v 92670-1

ATSV Windischeschenbach
Badminton Sm…ve Neumarkt
ATSV Windischeschenbach

Badminton Sm…ve Neumarkt
TV Velburg II
TV Velburg II

5:3
5:3
5:3
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Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Niederbayern/Oberpfalz

Bezirksklasse A - Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.04.2024 13:50 v 92439-1

14:00 92355-1
14:00 92318-3
15:00 92439-1
16:00 92439-1

BC Bodenwöhr III
TV Velburg II
Badminton Sm…ve Neumarkt
SV Fortuna Regensburg II
BC Bodenwöhr III

SV Fortuna Regensburg II
SG Post/Süd …gensburg IV
SC Regensburg III
ATSV Windischeschenbach
ATSV Windischeschenbach

6:2
7:1
6:2
1:6
1:7

Hallenverzeichnis

92318-3 Turnhalle des Willibald-Gluck-Gymnasiums
Woffenbacher Str. 33, 92318 Neumarkt

92355-1 Volksschule Velburg
Alte Seubersdorfer Str. 15, 92355 Velburg

92439-1 Hammerseehalle
Schulstr. 3, 92439 Bodenwöhr

92670-1 Sporthalle der Hauptschule Windischeschenbach
Kerschensteiner Str. 3, 92670 Windischeschenbach

93051-1 Sporthalle Königswiesen
Klenzestr. 31, 93051 Regensburg

93053-1 Kerschensteiner Städt. Sporthalle
Alfons-Auer-Str. 26, 93053 Regensburg

93057-1 Sporthalle Nord
Isarstr. 24, 93057 Regensburg
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